МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     05.07.2017г.        №    550

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 19.01.2015г. № 40 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ для отбывания административного наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, и Перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают административное наказание»

	В связи с изменениями, произошедшими в хозяйственной деятельности предприятий и организаций, руководствуясь статьями 6 и 49 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 19.01.2015г. № 40 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ для отбывания административного наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, и Перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают административное наказание» (далее - постановление) следующее изменение:
	1.1. Приложение № 2 к постановлению «Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают административное наказание» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru), и в газете «Омсукчанские вести».

И.о. главы администрации			                                   С.Н. Макаров

Приложение
									к постановлению
									администрации
городского округа
									от 05.07.2017г. № 550

«Приложение № 2
к постановлению
администрации
городского округа
от 19.01.2015г. № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, в которых лица, которым назначено административное
наказание в виде обязательных работ, отбывают
административное наказание

	№ п/п

	Наименование объекта
	Вид работы
	Время работы

1

2

3

4

5

6

7

8

Общество с ограниченной ответственностью «Наш дом»

Общество с ограниченной ответственностью «Исток»

Общество с ограниченной ответственностью «Востокмонтажспецстрой»

Общество с ограниченной ответственностью «Норд СтарСаппорт»

Акционерное общество «Серебро Магадана»

Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа

Общество с ограниченной ответственностью «Магаданские коммунальные системы»

Муниципальное казенное учреждение «Омсукчанский эксплуатационный центр»

обязательные работы

-"-

-"-

-"-

-"-

-"-

-"-

-"-

не более 4
часов в день

-"-

-"-

-"-

-"-

-"-

-"-

-"-

_____________________